
 

                                                 УКРАЇНА                                           КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ІХ сесія VІІІ скликання  

 

РІШЕННЯ  
 

13 серпня 2021 року                                                                                               №  315- VІІІ 

 

 

Про внесення змін до рішення Молодіжненської сільської ради № 1629 - VII від               

08 травня 2020 року «Про передачу Товариству з обмеженою відповідальністю 

«БЛАСТ-ЯРД» в оренду земельної ділянки для будівництва, обслуговування та 

ремонту об’єктів інженерно-транспортної інфраструктури за адресою: Одеська 

область, Овідіопольський район, село Молодіжне, вулиця 1 Травня, 2» 

 

На підставі статей 12, 71, 79-1, 122, 186, 207 Земельного кодексу України, Закону 

України «Про землеустрій», Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності», 

статей 26, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 69-1 

Бюджетного кодексу України, Закону України «Про внесення змін до деяких законів 

України щодо впорядкування окремих питань організації та діяльності органів місцевого 

самоврядування і районних державних адміністрацій», Постанови Верховної Ради 

України № 807-IX від 17 липня 2020 р. «Про утворення та ліквідацію районів», 

Розпорядження Кабінету Міністрів України від 12 червня 2020 р. № 720-р «Про 

визначення адміністративних центрів та затвердження територій територіальних громад 

Одеської області»,  

розглянувши та прийнявши до уваги розрахунок втрат сільськогосподарського 

виробництва, враховуючи рекомендації та пропозиції постійної комісії з питань земельних 

відносин, природокористування, планування території, будівництва, архітектури та 

благоустрою, Великодолинська селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 
  

1. Доповнити пункт 6 рішення Молодіжненської сільської ради № 1629 - VII від               

08 травня 2020 року «Про передачу Товариству з обмеженою відповідальністю «БЛАСТ-

ЯРД» в оренду земельної ділянки для будівництва, обслуговування та ремонту об’єктів 

інженерно-транспортної інфраструктури за адресою: Одеська область, Овідіопольський 

район, село Молодіжне, вулиця 1 Травня, 2» підпунктом 6.6. такого змісту: 

«6.6. у двомісячний термін сплатити втрати сільськогосподарського виробництва, 

розрахунок яких виконано ДП «Одеський науково-дослідний та проектний інститут 

землеустрою», у розмірі 183688 грн. (сто вісімдесят три тисячі шістсот вісімдесят вісім 

гривень) у порядку, передбаченому ст. 69-1 Бюджетного кодексу України. 

2. Контроль за виконання цього рішення покласти на постійну комісію селищної 

ради з питань земельних відносин, природокористування, планування території, 

будівництва, архітектури та благоустрою.  
 

 

Селищний голова        Микола ЛУК’ЯНЧУК 

 


